GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO LESTE 3
Rua Isabel Urbina, 200 – Conjunto José Bonifácio – Itaquera – São Paulo Fone: 2217-9160

Edital 01/2025 – Supervisor de Ensino/ Supervisor Escolar

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Leste 3, torna público a relação

de candidatos habilitados, habilitados em processo anterior e candidatos inscritos que não

concluíram os processos seletivos 01/2025, para a vaga de Supervisor de Ensino/

Supervisor Escolar, a ser preenchida mediante designação, nesta regional, nos termos da

Resolução SEDUC 28, de 25/07/2023      .

O preenchimento da vaga será realizado em conformidade com as normas e requisitos

estabelecidos na legislação vigente e as condições previstas nos editais publicados.

Candidatos habilitados no processo seletivo 01/2025:

Nome do candidato RG

Luciane Soares de Jesus 42...

Ana Paula Conceição Rosa Siqueira 27...

Daniela Regina Pinto Elorza 25...

Sheila Aparecida Piccolo de Andrade 19...

Elaine Rosana Grellet Cicerelli 21...

Diego Martin Teixeira 33...

Ana Selma da Silva Rios 55...

José Paulo Gomes Saraiva 18...

Candidatos inscritos que não participaram de todo o processo seletivo 01/2025

Andrea Dias 22...

Patrícia Cristina Paiva 23...

Gisele Gonçalves Mansano 41...

Simone Brasileiro da Silva 27...